
CONSILIUL SUPREM PENTRU 

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 
 

 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE 

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA  

 

 HOTĂRÎRE  
   
“ 24 ” noiembrie 2014            Nr. 282 

 mun. Chişinău  
   

Cu privire la returnarea unui autoturism  

 

 În temeiul art. 86 lit.v) al Codului cu privire la ştiinţă şi inovare nr. 259-XV 

din 15.07.2004, Regulamentului cu privire la modul de transmitere a şi altor 

mijloace fixe aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 688 din 09.10.1995, în baza 

Acordului Cancelariei de Stat a Republicii Moldova nr. 1914-908 din 22.10.2014, 

Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi Dezvoltare Tehnologică al Academiei de 

Ştiinţe a Moldovei  HOTĂRĂŞTE: 

 

1. A returna, gratuit, autoturismul de marca MERCEDES E320, anul de 

fabricare 2002, caroserie nr. WDB2110651A003585, motor nr. 

1129431213369 şi număr de înmatriculare RMG074, din gestiunea 

Academiei de Ştiinţe a Moldovei în gestiunea Bazei Auto a Cancelariei 

de Stat.  

 

2. Controlul asupra prezentei hotărâri îi revine dlui Mihai Vieru, 

vicepreşedinte al AŞM.  

 

 

 

 

Preşedinte, 

academician                  Gheorghe DUCA  

 

Secretar ştiinţific  

general interimar  

doctor habilitat          Aurelia HANGANU 

 
 

 

 

 

 

 


